1
NEERKLAPBARE ZIJDE
OP DRAKKAR
POLYVALENTE UITDRAAIWAGENS
"Sinds de eerste voorstelling van de DRAKKAR op Agritechnica in 2011 is de JOSKIN polyvalente uitdraaiwagen met mobiele
voorwand veel veranderd", zegt de woordvoerder van de Belgische onderneming, Dietmar Franke. "Naast de uitbreiding van
het gamma, hebben de mogelijkheden van uitrustingen ook toegenomen. In dit opzicht stellen we tijdens deze 2015 editie
van Agritechnica een uitvoering van de DRAKKAR met hydraulisch neerklapbare zijde voor", voegt dhr. Franke eraan toe.

•	 Het is ook nog steeds mogelijk om de aanhangwagen met hydraulisch bediende afdeknetten uit te rusten.
•	 Tot heden is er nog geen automatisch en hydraulisch afdeksysteem dat aan de voorzijde in accordeonvorm wordt gevouwen
om de Drakkar met neerklapbare zijde uit te rusten maar JOSKIN laat weten dat hij aan het werken is op een manier om de
twee opties compatibel te maken.
Hydraulisch neerklapbare zijde om zo weinig producten te verliezen bij het laden
Inhoud (m³) Toelaatbare
nuttige
lading
Laadbak
Binnenafmetingen bak (m)
DIN Koepel
300 mm Lengte onder Lengte boven Breedte Hoogte
DUBBELASSER
6600/23D150 23 26 18 T 6,30 6,70 2,40 1,50
6600/28D180 28 31 18 T 6,30 6,70 2,40 1,80
7600/27D150 27 30 22 T 7,30 7,70 2,40 1,50
7600/33D180 33 36 22 T 7,30 7,70 2,40 1,80
8600/31D150 31 34 22 T 8,30 8,70 2,40 1,50
8600/37D180 37 41 22 T 8,30 8,70 2,40 1,80
DRIEASSER
7600/27T150 27 30 24 T 7,30 7,70 2,40 1,50
7600/33T180 33 36 24 T 7,30 7,70 2,40 1,80
8600/31T150 31 34 28 T 8,30 8,70 2,40 1,50
8600/37T180 37 41 28 T 8,30 8,70 2,40 1,80
9600/35T150 35 38 28 T 9,30 9,70 2,40 1,50
9600/41T180 41 46 28 T 9,30 9,70 2,40 1,80
Overzichtstabel van de verschillende DRAKKAR modellen
Vandaag zijn er 12 verschillende modellen van DRAKKAR met verschillende bakhoogtes en -lengtes.